



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Contraship ApS**

c/o M. Worre Sørensen, Esperance Allé 6 A, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 71 32 79 14

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

Mogens Worre Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                | Contraship ApS<br>c/o M. Worre Sørensen<br>Esperance Allé 6 A, st. tv.<br>2920 Charlottenlund         |
|                                 | CVR-nr.: 71 32 79 14<br>Hjemsted: Gentofte<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                         |
| <b>Direktion</b>                | Mogens Worre Sørensen   |
| <b>Revisor</b>                  | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Tilknyttede virksomheder</b> | Lerskovvej 15 ApS, Gentofte<br>Yoon Designs ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringer i værdipapirer, kapitalandele og anden formueforvaltning efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -396 t.kr. mod -1.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-173.126</b>       | <b>-414</b>             |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -206.555              | -203                    |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -80.400               | -948                    |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-460.081</b>       | <b>-1.565</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -11.037               | 0                       |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | -301.250              | 0                       |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 107.496               | 100                     |
| Andre finansielle indtægter                                | 238.511               | 55                      |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -8.960                | -144                    |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-435.321</b>       | <b>-1.554</b>           |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 39.700                | 364                     |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-395.621</b>       | <b>-1.190</b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                       |                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -11.037               | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 108.000               | 106                     |
| Overføres til overført resultat                            | 0                     | 559                     |
| Overføres til øvrige reserver                              | 0                     | -1.855                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | -492.584              | 0                       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-395.621</b>       | <b>-1.190</b>           |



## Balance 30. juni

---

| <u>Note</u>                                  | 2019<br>kr.              | 2018<br>t.kr.        |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                          |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| Grunde og bygninger                          | 2.807.914                | 1.083                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 536.531                  | 385                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>3.344.445</u>         | <u>1.468</u>         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 126.023                  | 111                  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 735.000                  | 747                  |
| Andre tilgodehavender                        | 221.085                  | 402                  |
| Deposita                                     | 14.675                   | 14                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.096.783</u>         | <u>1.274</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.441.228</u></b>  | <b><u>2.742</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.813.352                | 2.687                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 5.590                    | 520                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 289.600                  | 250                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 14.972                   | 47                   |
| Andre tilgodehavender                        | 1.887.493                | 1.439                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>5.011.007</u>         | <u>4.943</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 532.100                  | 0                    |
| Værdipapirer i alt                           | <u>532.100</u>           | <u>0</u>             |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.790.223</u>         | <u>5.793</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>8.333.330</u></b>  | <b><u>10.736</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>12.774.558</u></b> | <b><u>13.478</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <u>Note</u>  | 2019<br>kr.       | 2018<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>  |                   |               |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |               |
| Virksomhedskapital   | 200.000           | 200           |
| 3 Reserve for opskrivninger                                  | 356.194           | 364           |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.523            | 61            |
| 5 Overført resultat  | 11.875.920        | 12.361        |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 108.000           | 106           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>12.590.637</b> | <b>13.092</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |               |
| Gæld til pengeinstitutter                                    | 0                 | 228           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 57.000            | 57            |
| Anden gæld   | 126.921           | 101           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 183.921           | 386           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>183.921</b>    | <b>386</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>12.774.558</b> | <b>13.478</b> |
| <br>   |                   |               |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                   |               |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                   |               |



## Noter

---

|  | 2018/19<br>kr.    | 2017/18<br>t.kr.   |
|--|-------------------|--------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                      |                   |                    |
| Lønninger og gager   | 203.049           | 201                |
| Andre omkostninger til social sikring                                | 3.506             | 2                  |
|  | <b>206.555</b>    | <b>203</b>         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | 1                 | 1                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                     |                   |                    |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                       | 0                 | 0                  |
| Årets regulering af udskudt skat                                     | -39.700           | -341               |
| Regulering af tidligere års skat                                     | 0                 | -23                |
|  | <b>-39.700</b>    | <b>-364</b>        |
|  | 30/6 2019<br>kr.  | 30/6 2018<br>t.kr. |
| <b>3. Reserve for opskrivninger</b>                                  |                   |                    |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018                               | 364.194           | 2.219              |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                         | -8.000            | -1.855             |
|  | <b>356.194</b>    | <b>364</b>         |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                    |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018                               | 61.560            | 61                 |
| Resultatandel  | -11.037           | 0                  |
|  | <b>50.523</b>     | <b>61</b>          |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                   |                    |
| Overført resultat 1. juli 2018                                       | 12.360.504        | 11.802             |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -492.584          | 559                |
| Årets bevægelse  | 8.000             | 0                  |
|  | <b>11.875.920</b> | <b>12.361</b>      |





## Noter

---

|   | 30/6 2019<br>kr.      | 30/6 2018<br>t.kr. |
|---|-----------------------|--------------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                    |
| Udbytte 1. juli 2018                          | 105.800               | 103                |
| Udloddet udbytte                              | -105.800              | -103               |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>108.000</u>        | <u>106</u>         |
|   | <b><u>108.000</u></b> | <b><u>106</u></b>  |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mogens Worre Sørensen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-877751725726

Dato for underskrift: 28-11-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 28-11-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mogens Worre Sørensen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-877751725726

Dato for underskrift: 28-11-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b7558aadwWNG31096833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).